РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)
ДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) четвертого созыва
    666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

 №  45/6
«22» февраля  2018г.

Об утверждении кандидатуры
Тесейко Н.Е. и Копцевой Т.Д,
в состав делегатов III съезда
депутатов представительных органов
Иркутской области

         В соответствии со статьей 1  Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, статьей 6 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
РЕШИЛА:

        1. Утвердить кандидатуру председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) четвертого созыва Тесейко Николая Евгеньевича и заместителя председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) четвертого созыва Копцевой Татьяны Дмитриевны в состав делегатов III съезда депутатов представительных органов Иркутской области
        2.  Настоящее решение вступает в силу с даты  его принятия.
        3 . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                              	  			                       Н.Е. Тесейко